
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка» х. Красный Пахарь

Минераловодского района

Приказ

                                   х. Красный Пахарь                             
Минераловодского района

07.04.2016 г.                                                                                     №      35/02-02

О  зачислении детей в группы МКДОУ 
детский сад № 22 «Улыбка»  

На основании путевки и заявления родителей

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 
1. Зачислить  в  первую младшую группу  № 1 «Неваляшки» с 07.04.2016
следующих детей: 

 № п/п          Ф.И. ребёнка            
1. Ольховская Ева

2. Зачислить  во вторую младшую группу  № 4 «Светлячок» с 07.04.2016
следующих детей:

№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Ачкасов Константин

2 Мирзабекова Аниса

3.  Зачислить  в среднюю группу  № 7 «Капитошка» с 07.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Волков Станислав

2 Воронин Всеволод

3 Габдулхмаков Акмаль

4 Ковтуненко Ева

5 Рассоян Тимур

6 Чистяков Илья

7 Анисимова Алиса

8 Атуова Сабина



4.  Зачислить  в среднюю  группу  № 8 «Сказка» с 07.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Болесова Юлианна

2 Долгополова Маргарита

3 Калиева София

4 Мусаева Айсу

5 Немчинова Эвелина

5.  Зачислить  в подготовительную группу  № 9 «Непоседы» с 07.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Зязин Ярослав

6.  Зачислить  во вторую младшую группу  № 11 «Солнышко» с 07.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Авазова Рубаба

2 Дадаев Марат

3 Дутов Константин

4 Манукян Арам

5 Никольская Александра

6 Погорельский Евгений

7 Федотова Маргарита

7.  Зачислить  во вторую  младшую группу  № 12 «Гномики» с 07.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Джелкайдаров Тимур

2 Мещеряков Данила

3 Масич Артем

8.  Зачислить  в старшую группу  № 13 «Буратино» с 07.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Ачкасов Кирилл

2 Мартыненко Дамир



3 Салачев Владимир

4 Уваров Илья 

5 Фисенко Владислав

9.   Зачислить   в  старшую  группу   №  14  «Смешарики»  с  07.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Сафоян Эмиль

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ 
детский сад № 22  «Улыбка»                                                    Г.В. Пономаренко


